1

证券代码：300355       证券简称：蒙草生态     公告编号：（2017）096号

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司（以下简称“公司”

或“蒙草生态”）于近日收到内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

发来的《中标通知书》，确认公司为五原县绿化景观工程建设 PPP 项

目（以下简称“本项目”）的中标人。

一、中标项目主要内容

1、项目名称：五原县绿化景观工程建设 PPP 项目

2、项目招标人：五原县园林管理所

3、中标人：蒙草生态

4、中标条件：建安工程费率下浮 5.50%、投资回报率 6.95%、单

位面积运维绩效服务费 7.80 元/㎡。

二、合同履行对公司的影响

1、本项目中标价格尚未确定，待确定具体金额后，公司将及时

履行信息披露义务。本项目招标价格为 35,000 万元，占公司 2016 年

度经审计营业收入 28.61 亿元的 12.23%。

三、风险提示

1、本项目具体金额尚未确定，存在与招标金额不一致风险。

2、接到中标通知书后，公司还需与相关单位签署合同，合同条

款尚存在一定的不确定性，存在最终签署的合同所约定的项目投资金

额等与中标通知书内容不一致的风险。具体内容待公司与相关单位签

订合同后，公司将及时履行信息披露义务。请投资者注意投资风险。

四、备查文件

    《中标通知书》。

特此公告。

                    内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

                                 董  事  会

                            二〇一七年七月二十五日